DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kota Batam

Tahun Anggaran 2022

5.02.0.00.0.00.02.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

DPPA
REKAPITULASI
SKPD

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

jumlah Pendapatan

Jumlah Belanja

Total Surplus/(Defisit)

Nomor DPA DPPA/B.1/5.02.0.00.0.00.02.0000/001/2022
Organisasi
Kode Uraian
Rekening
4 PENDAPATAN DAERAH
4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
4 1 01 Pajak Daerah
4 1 04 Lain-lain PAD yang Sah
5 BELANJA DAERAH
5 1 BELANJA OPERASI
5 1 01 Belanja Pegawai
5 1 02 Belanja Barang danjasa
5 2 BELANJA MODAL
5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin
6 PEMBIAYAAN DAERAH

Rencana Realisasi Penerimaan
per Bulan

Januari
Februari
Maret
April

Mei

Juni
Juli
Agustus
September
Oktober
November
Desember

Jumlah

No.

Rp67.789.822.628
Rp79.703.542.628

Rp81.586.278.628

Rpll0.193.880.628

Rp68.340.415.682
Rp74.883.173.346

Rp89.006.935.224

Rpl48.026.133.069

Rp76.431.214.146
Rp96.645.452.779

Rp98.357.311.287

Rp282.029.788.264

Rpl.272.993.948.309

Nama

1. Dahlina Nopilawati, ST

Drs. Heriman HK
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Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

Pembiayaan Neto

Rencana Penarikan Dana

Januari
Februari
Maret
April

Mei

Juni

Juli
Agustus
September
Oktober
November
Desember

Jumlah

per Bulan

Rp2.894.447.666
Rp2.657.640.214
Rp3.499.451.778
Rp3.995.573.823
Rp3.294.664.404
Rp3.666.527.485
Rp2.623.591.577
Rp2.520.414.077
Rp3.000.204.082
Rp2.927.241.093
Rp2.720.550.089
Rp2.605.417.058

Rp36.405.723.346

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Jumlah
(Rp)

Jumlah
(Rp)

Rpl.297.825.539.577
Rpl.290.683.000.000
Rp7.142.539.577
Rpl.297.825.539.577

Rpl.272.993.948.309
Rpl.265.283.417.479
Rp7.710.530.830
Rpl.272.993.948.309

Rp36.011.706.583
Rp23.704.176.204
Rpl2.307.530.379
Rp996.126.000
Rp996.126.000
Rp37.007.832.583

Rpl.260.817.706.994

Rp35.409.597.346
Rp23.592.539.447
Rpll.817.057.899
Rp996.126.000
Rp996.126.000
Rp36.405.723.346

Rpl.236.588.224.963

RpO RpO
RpO RpO
RpO RpO

Batam, tanggal 03 Oktober 2022
KEPAL~ABADAN PENDAPATAN DAERAH

RAIA AZMANSYA~
NIP: 197011202000031009

Mengesahkan,
PPKD

Abd.Malik. SE. M.Si

I NIP: 196607271996031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

PENETAP...

NIP

197511212002122004

196709081987111001

Kota Batam

Jabatan Tanda Tangan

Kepala Bapelitbangda

Asisten Administrasi Umum

A c
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Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

3. Raja Azmansyah, S.Sos, M.T. 197011202000031009 Kepala Bapenda A
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